電 気 工 事 士 免 状 交 付 申 請 書

                                                       令和  年  月  日

   鹿児島県知事  殿
                           〒
                                  申請者   住  所
                                          (ふりがな)
                                           氏  名
                                           生年月日        年   月   日生
                                           連 絡 先   TEL

 電気工事士法第４条第２項の規定により第 種電気工事士免状の交付を受けたいので，次の
とおり申請します。

 ◎ 電気工事士免状を受
  ける資格

 １ 第一種電気工事士試験に合格し，かつ，実務経験を有する
  ２ 第二種電気工事士試験合格者
  ３ 養成施設終了
  ４ 認 定

          ※ 受 付 欄                 ※ 経  過  欄

   ここに，鹿児島県収入証紙を
        一種 ６，０００円分
        二種 ５，３００円分
                貼付してください。

  （備 考）
      １ ◎印欄には，該当する事項を○で囲み，これを証明する書類を添付すること。
      ２ ※印欄には，記入しないこと。
      ３ この申請書には，住民票の写し等（マイナンバーカードや運転免許証等のコピーでも可）

（有効期間・期限があるものはこの申請書提出時に有効なものに，その他のものにあって

はこの申請書提出前６月以内に作成されたものに限る。）及び写真（この申請書提出前６

月以内に撮影した縦４ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙ，横３ｾﾝﾁﾒｰﾄﾙのもので，裏面に氏名を記入すること。）１

枚を添付すること。
      ４  合格通知書原本